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Раздел.!'2. €умма налога {авансового плат€жа по налогу}' уплачивасм0гФ в 
'3я3и 

с примФ}|ением упрФщ*н}'!ои" 
!''''**", налогоо6лож!ния {объект п*логоо6лох<ения _доходь!, ум9нь11]еншь|ё $а &ел!'1чину расходов}, и

минимальн9го на'1Фга' подг1ёжаща$ уплат8 {угленьшению}, по даннь:м *!алогоплательщ}тка

покё3а{]']ел{1 ,''оо 3начен1'!я п0ка]агпеле0 (в ру6лях)

1

о6ъект нагт0гооблокепься
? - яохо;|ь|' уг'1е}{ьшеннь]о }{а величину расходоз

(од по 0|{[!',10

9уг';ма авансового платё)(а к}г1']ато пс ороку нс по3д:'{*е

двадцать пятого апреля отчетн0го года
стр'270 разд. 2 2

(од пс Ф|(}1а1Ф

€уь,;г;а авансового платежа к уплате по орощ не пс3днас

двадцать пятого ию'1я от!'']етного года
стр'271 р3зд. 2.2 - стр.030.
е6л!,] стр-:7'1 разд' ?.3. ^ стр 020>-0

су[.*!',,!а авансовог0 платежа к уменьшению пс ср0!{у не п0зд|'}ее

двадца15 пятого 14юля о'|четного года
стр.с20 - отр.?71 разд. 2 ?.,
овл'4 с"'р.27'1 разА' 2.2' - стр 02о < 0

(од по ё](1йФ

ёуг"':ь:а азансово!-'о |']латеха ( уплате по сро;{', не поздне*

двадцать пягого октя6ря о-гчетн0[о года
отр-2?? разд.2.2. ' (отр.020 { стр.о40 _ стр 0501.

еоли стр.:72 разд. 2.2' ' (стр.020 + стр'040'стР.050) >5 0

Ёумма авансовог0 платежа { }}:1ень[::€нй!4 п0 сроку не по3днёэ

двадц6ть пятого октя6ря о1четного г0да
(стр.0зо } стр'040 - отр.050) - 6тр.з72 ра3д' 2.2
есл!1 с1р 272 разА ?'2. - (отр 020 + 61р 0'10 _ сто.|Ё0) с $

(од по 0}-1[йФ

6ун,:ь':а нал:ога. подпежащёя допгате за н3лс'свь'']
период {календарнь!й год) по сро!':у*

отр.зт3 ра.д. 2'3. - {отР'0?0+ стр 040 _ сгр.о50 + сгг 0?1 '9тр'ш{)'
*с,* *'Ё.:т:! разд. )'::. - 1отр.02б* стр 0'-]0 _ стр 0Ё0 1 стр'070 - стр'$ё01 >= 0

у1 7тр ?73 раз7.2.2 >= стр. 280 разд. 2 2.

су!'}.1а 1алога к умень|!..е|'{ию за ча"1оговь1;

период (|{алендарг!ь1й год) по сро|4у"

1отр.02о+'отр.(;40 - стр.050 '. стр.070 ' .тр.080} _ 
!тр.з73 разд 2'2' 

'

!с*и стр':;3 раз,з'?'?' - (стр'020+ стр.0'10 ^ отр.050 $ отр 070 - Ёг' 080) < 0 и

стр- ?73 р*зд. 2 2 >- стр ?60 разд 2.2
или 1стр.'?20 * отр-0.10 _'с'тр 050 . стр.0?0 " стр.$0|1 - с:р' 2$| пазд' 3'?''
еспн стр.273 }аз;:| !?'2. < 6тр'360 разд.2.2
н {втр.0)0 + стр.040 - стр.050 + отр.070 " стр.0$0) > стр- ?ё0 оазА 2'2

6ум ь:а ьаи няа п.пальн ого нал0га. подлежа ш.|ая уп]]атё за

налоговь:й п8ри0д (кал0ндарныйс год) п0 сроку*

стр'280 разд' 2.2' - {стр'030+ стр-040 ' отр'050 + отр.$'0 - стр эе01

*оли с,р :во ра3д. ?.?. } отр-?73 разд. ?.2' и стр. ?8о ра6д' 2.3. } (отр'020ф

стр.сф - отр'050 } стр.070 _ стр.0в0)
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Раздел 2'2'Расчетналога' уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной системь! налогообложения'

и минимального налога (объекг налогообложения _доходь!' уйеньшеннь]е на величину расходов)

пока3апелц '.' ":''', 
^ 

3наченця показапелей (в рублях)

Фбьекг налогообложения] 2 _ дохоАь{' уменьшеннь!е на величину раоходов 2о1 '2
суммаполученнь!хдоходовнараотающимитогом: 21о 1 0 6 9 9 2 9 4
за первь:й квартал

заполугодие 211 19519в!4
эадевятьмеояцев 212 25910513
заналоговь!йпериод 21з з612в46в

:]::;::;н;|;'"'-расходовнарастающимитогом' 22о 9 41 2 651

заполугодие . 221 19122511
3адевятьмесяцев 222 '2556246\

3аналоговь!йпериод 22з з46з61в\

€умма убь:тка' полученного в предь!дущем (предыдущих ) налоговом (налоговь:х)

йЁ|''дЁ 1периодах), уменьшающая налоговую 6азу за налоговь.й период

Ёалоговая база для исчисления налога (аваноового платежа по налоц):

за первь:й квартал
(отр.2]0-стр'22о, если отр.210 - отр'22о > о)

за полугодие
(стр.214-стр'221 , если отр.21'1 - стр'221 > 0)

за девять месяцев
(стр.2:2-стр.222, еслу\ отр'212 - стр222 > о)

за налоговь:й период
стр'21 3-от р'22з-отр' 230' еол и ст р'21 3-ст Р'223_отр' 230 > 0

6умма полуненного убь:тка за иотекший налоговь:й (отнетный) период:

за первь:й квартал
(ср.220-стр.210, если стр.210 ' стр'221)

за полугоАие
(ётр.22]-стр.211 , еоли стр 211 < стр'221)

за девять месяцев
(стр''222-стр.212, есл|^ стр.212 < стр-222|

за налоговь:й период
(оФ.223-стр'213, если отр.21з < стр'223)

9тавка налога (%):

за первь:й квартал

3а полугодие

3а девять месяцев

за налоговь:й период

сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):

за первь:й квартал
(стр.2Фхстр'260/100)

за полугодие
(стр.241 х отр.261 / 10о)

за девять месяцев
(отр.242 х стр.262 / '1 00)

за налоговь:й период
(отр.243 х стр.263 7'1ф)

сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (ставка налога 1о/о)

(стр.213х1/100)

] инн146о005040
ш|

кпп 7 460 01001 с'р 00з

241

242

2266з1
ц51291
з4в052
49168124з

25о

251

' 
Ё'э

оя2

26о

261

262

2о5

270

271

272

273

2во

15
15
1э
15

.0

.0
0

.0
1в399

6в59
5220

22з15
з6\2в

6

5

в

3

5

!



**фЁ ;
['!риложение [''!9 2

утвЁРждЁно
приказом Фнс России

от 27 августа 2014 г.
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